Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      02.12.2016 № 2073

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.10.2010 №392

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.10.2010 №392 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 09.04.2013 №156, от 24.10.2014 №471, от 29.05.2015 №201, от 10.09.2015 №752, от 30.03.2016 №628, от 17.05.2016 №1005, от 20.06.2016 №1231) следующие изменения:
в абзаце 4 подпункта «б» пункта 14 символы «- »  исключить;

в пункте 15.1.:

слова «в абзаце первом подпункта «б» пункта 14» заменить словами «в абзаце втором подпункта «б» пункта 14»;

слова «Комиссией осуществляется рассмотрение обращения» заменить словами «Должностное лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений осуществляет рассмотрение обращения»;
в пункте 15.2. слова «в абзаце первом подпункта «б» пункта 14» заменить словами «в абзаце втором подпункта «б» пункта 14»;

в пункте 15.3. слова «комиссией, которая» заменить словами «должностным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений, которое»;
в пункте 16.1. слова «в абзаце втором подпункта «б» пункта 14» заменить словами «в абзаце третьем подпункта «б» пункта 14»;
в пункте 20:

в подпункте «а» слова «Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, и соблюдения муниципальными служащими администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики требований к служебному поведению» заменить словами «Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Чувашской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Чувашской Республике требований к служебному поведению, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 года № 192»;

в подпункте «б» слово «Положения» заменить словом «Порядка».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

    И.Б. Калиниченко
_1542696529.doc
[image: image1.png]